
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 червня 2025 року                          Судилків                             № 123 
 

Про повернення неповнолітньої та малолітніх  

дітей з державного закладу 

 

На підставі Статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законів України «Про охорону дитинства», «Про органи та служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», рішення комісії з питань захисту прав дитини Судилківської 

сільської ради від 25.06.2025 року (протокол № 7), розглянувши подання Служби у справах 

дітей Судилківської сільської ради від 24.06.2025 року № 01-11/311, заяву матері Марухіної 

Олени Олексіївни, ___________ року народження, жительки села 

_______________виконавчий комітет сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Повернути матері Марухіній Олені Олексіївні, ___________ року народження, яка 

проживає за адресою: село ____________, будинок _____, Шепетівський район, Хмельницька 

область, неповнолітню Марухіну Діану Олександрівну, ______________ року народження, 

малолітніх: Марухіну Мирославу Олександрівну, _________ року народження, Марухіна 

Богдана Олександровича, ____________ року народження, Марухіна Тараса Олександровича, 

_________ року народження,  Марухіну Аріну Олександрівну, ________ року народження, що 

тимчасово перебувають в Центрі соціально-психологічної реабілітації дітей «Подолянчик» 

міста Хмельницького.  

2. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Судилківської сільської 

ради забезпечити соціальний супровід вищевказаної сім’ї. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Служби у справах 

дітей Оксану ФЕДОРЧУК. 

   

 

 

 

 

   Сільський голова                                                                                                     Тетяна КОТИК 

 

 

 


